
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 329 / 2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 16 de agosto de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a coordenação
da primeira, constituírem a Comissão de Divulgação do Processo Seletivo Discente, do
Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:
 

 

I -  Servidora MARILIA CRISTIANE MASSOCHIN, ocupante do cargo de Jornalista, Matrícula
nº XX107XX;
 

 

II - Servidora CRISTHIANE GUERTLER, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX145XX;
 

 

III - Servidora FLAVIA WALTER, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº XX374XX;
 

 

IV - Servidor HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, Matrícula nº
XX551XX;
 

 

V - Servidor LUCAS GABRIEL SOARES, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX189XX;
 

 

VI -  Servidora LUCIANA COLUSSI, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX475XX;
 

 

VII - Servidora MARIA APARECIDA DE SOUZA RAMOS, ocupante do cargo de Professora
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX632XX;
 

 



VIII - Servidora MARIA SALETE, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº XX698XX;
 

 

IX - Servidora MARIANA FERNANDES RIBAS DA SILVA, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX919XX;
 

 

X - Servidora SANIR DA CONCEIÇÃO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX083XX;
 

 

XI - Servidora SIMONE MARQUES DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnica em
Tecnologia da Informação, Matrícula nº XX627XX;
 

 

Art. 2º - ATRIBUIR aos membros uma carga horária de 02 (duas) horas.
 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/08/2024 09:29 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000005/2024-43

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 329, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/08/2024 e o

código de verificação: 5c2c8879ea

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

